
Red.
br.

Naručitelj
Predmet nabave/

naziv ugovora
Broj objave i 

evidencijski broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

(uključen 
PDV)

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi

Rok na koji je 
sklopljen 

ugovor o javnoj 
nabavi

Naziv ponuditelja s kojim 
je sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi

Konačni datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju 
ugovora o 

javnoj nabavi 
(kn)

Obrazloženje 
ako je konačni 
iznos veći od 
ugovorenog

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.
Ugovor o obavljanju usluge 

certificiranja
Nabava izvan 

ZJN
Prema 
cjeniku

17. 01. 2013. Neodređeno FINANCIJSKA AGENCIJA

2.
Ugovor o kupoprodaji godišnjih 

pretplatnih karata
Nabava izvan 

ZJN
Prema 
cjeniku

19. 12. 2013. Neodređeno

ZAGREBAČKI HOLDING 
d.o.o. - PODRUŽNICA 

ZAGREBAČKI ELEKTRIČNI 
TRAMVAJ

3.
Ugovor o korištenju INA kartice - 

članarina
Nabava izvan 

ZJN
Prema 
cjeniku

30. 01. 2015. Neodređeno
INA-INDUSTRIJA NAFTE d. 

d.

4.

Ugovor o nabavi usluga u pokretnoj 
elektroničkoj komunikacijskoj mreži, s 
uređajima i elektroničkim karticama za 

korištenje tih usluga

Prema 
cjeniku

30. 03. 2016. 31. 12. 2017.
HRVATSKI TELEKOM 

d. d.

Ugovor 
sklopljen 
temeljem 
Okvirnog 

sporazuma

5.
Ugovor o godišnjoj nabavi uredskog 

materijala i tonera
2016/0BP-00516

Ev. broj: BAG 4/2016
Nabava izvan 

ZJN
64.938,75 02. 11. 2016. 01. 11. 2017. BIRODOM d. o. o.

6.
Ugovor o izvršenju usluge obavljanja 

poslova zaštite na radu i zaštite od 
požara

Nabava izvan 
ZJN

3.750,00 08. 12. 2016. 31. 12. 2017.
BRODARSKI INSTITUT 

d. o. o.

7.
Ugovor o održavanju Aplikacije 

polaznika edukacije i relevantne baze 
podataka

Nabava izvan 
ZJN

5.400,00 31. 12. 2016. 31. 12. 2017. IDE3 d. o. o.

8. Ugovor o ustupanju radnika Ev. broj BAG-2/2017
Nabava izvan 

ZJN
30.408,00 09. 02. 2017. 15. 06. 2017. Kadus d. o. o. 15. 06. 2017. 28.887,60

9.
Ugovor o vršenju usluga održavanja 

uređaja za printanje i kopiranje
Ev. broj: BAG 6/2017

Nabava izvan 
ZJN

13.112,50 16. 02. 2017. 15. 02. 2018.
KONICA MINOLTA - 

POSLOVNA RJEŠENJA 
d. o. o.

10. Ugovor o isporuci vode za piće Ev. broj: BAG 4/2017
Nabava izvan 

ZJN
15.732,50 17. 02. 2017. 16. 02. 2018. 

BIONATURA BIDONE 
VODE d. o. o.

11. Ugovor o postavljanju aparata za kavu
bez naknade 

uz min. 50 
doza kave

20. 03. 2017. 19. 03. 2018. Automat Caffe d. o. o.

12.
Ugovor o nabavi goriva - Opskrba na 

bezninskim postajama za grupe 2., 3. i 
4.

5.000,00 19. 04. 2017. 31. 03. 2018.
INA-INDUSTRIJA NAFTE d. 

d.

Ugovor 
sklopljen 
temeljem 
Okvirnog 

sporazuma

13.
UGOVOR o zasnivanju pretplatničkog 
odnosa za pravni informacijski sustav 

IUS-INFO 

Nabava izvan 
ZJN

13.950,00 01. 01. 2016. Neodređeno IUS SOFTWARE d.o.o.

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2017. GODINU

Otvoreni postupak putem Središnjeg 
državnog ureda za javnu nabavu
broj objave 2017/S 003-0003896

Pr
av

os
ud

na
 a

ka
de

m
ija

Otvoreni postupak putem Središnjeg 
državnog ureda za javnu nabavu


	UGOVORI 2016

